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Painatus: Kauhavan Kirjapaino

TERVEHDYS PERHOLAISILLE!

Aloitin Perhon kunnanjohtajan tehtävässä 2.1.2008.
Vuoden 2008 osalta työni painopistealueet ovat Pa-
ras -hankeen maakunnallisessa valmistelussa ja
elinkeinoelämän kehittämisessä. Ensimmäisen viik-
kojen jälkeen tehtäväkenttä vaikuttaa haasteellisel-
ta.

Paras hankkeen myötä kuntakenttä on voimakkaas-
sa muutosprosessissa.

Elinkeinoelämän kehittämisen osalta merkittävää on se, että uusi EU
–ohjelma on juuri käynnistymässä. Uusi ohjelmakausi tarjoaa yritys-
ten kehittämisen ja vetovoimatekijöiden osalta hyvät resurssit
kehittämistoiminnalle. Toivon, että perholaiset ovat kehittämisasioissa
kuntaan aktiivisesti yhteydessä.

Paras hanketta ohjaava puitelaki linjaa kuntakenttää joko suurempiin
kuntiin tai vähintään 20 000 asukkaan yhteistoiminta-alueisiin sosi-
aali- ja terveystoimen järjestämisessä.

Perhon kunnan strategia on jatkaa muuttuvassa toimintaympäristössä
itsenäisenä kuntana. Tämän hetken näkemyksen mukaan Perho- ja
Lestijokilaakson kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon osalta palvelui-
den järjestämisvastuu on päivähoitoa lukuunottamatta siirtymässä
sairaanhoitopiiristä muodostettavalle maakunnalliselle kuntayhtymälle
vuoden 2009 alusta alkaen. Kun järjestämisvastuu siirtyy yhteistoi-
minta-alueelle, on koordinaatio palveluiden määrästä, laadusta ja
tuotantotavasta alueella.

Kunnan kannalta on tärkeää onnistua omistajaohjauksessa niin, että
paikkakunnan lähipalvelut säilyvät. Kuntayhtymä on organisoimassa
perusturvan palveluiden järjestämistä siten, että palveluiden tilaaja ja
tuottaja eriytetään toisistaan. Malli mahdollistaa sen, että yksittäiset
kunnat voivat toimia edelleen palvelun tuottajana. Perho aikoo käyt-
tää tätä mahdollisuutta. Tällä toimintamallilla vuoden 2009 alussa ta-
pahtuva muutos ei ole perholaisille palvelunkäyttäjille kovin suuri, vaik-
ka hallinnossa muutoksia tapahtuukin.

Perhon kunta täyttää tänä vuonna 140 vuotta. Juhlavuoden merkeis-
sä kunta järjestää vuoden mittaan tapahtumia kuntalaisille ja yhteistyö-
kumppaneille. Suurin yksittäinen tapahtuma on maakuntaviestin jär-
jestäminen.
Toivon, että perholaiset ovat aktiivisesti mukana kaikissa juhlavuo-
den tapahtumissa.

Tervetuloa tutustumiskahville avoimien ovien päivänä pe 8.2.2008 klo
12.00-17.00.

Ari Kinnunen
kunnanjohtaja

Perho 140 v.Perho 140 v.Perho 140 v.Perho 140 v.Perho 140 v.

AVOIMET OVET ja
TUTUSTUMISTILAISUUS
kj. Ari Kinnuseen
kunnanvirastolla

pe 8.2.2008
klo 12-17.

Kahvi-
tarjoilu.

Tervetuloa!
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Vuoden vaihtuessa usein arvioimme kulunutta vuotta.
Yrityksiä ja yhteisöjä tarkastellaan numeroina,  jotka
on luettavissa tilinpäätöksistä. Yksityisinä ihmisinä
tähyämme uuteen vuoteen monin toivein ja odotuksin,
yritykset ja yhteisöt puolestaan budjettikirjojen välityk-
sellä.
Elämme Suomessa hyvää aikaa. Kansantalous on vah-
va. Bruttokansantuote on 4,0 %:n tuntumassa, arviot
vaihtelee (v. 2006 5,5 %)
Perhon työttömyysprosentti oli marraskuussa 6,6 %,
joten on helppo yhtyä pääministeri Vanhasen kirjoituk-
seen, että tekeville löytyy työtä, kun avoimet työpaikat
ja työntekijät kohtaavat toisensa.

Kuntakenttä elää voimakasta muutosten ja murroksen
aikaa. Kunta- ja palvelurakenneuudistuksen tilanne
näytti lokakuussa 2007 seuraavalta:
- 44 kuntaa oli tehnyt esityksen kuntaliitoksesta,
- 90 kuntaa jatkaa selvitystä
- kuntaliitosselvityksissä oli ollut mukana 215 kuntaa.
Tilanne muuttuu edelleen.
Tiedämme, että Keski-Pohjanmaalla Kokkola, Kälviä,
Lohtaja ja Ullava ovat tehneet yhdistymispäätöksen,
joka toteutuu 2009 alkaen.  Uudessa Kokkolassa tulee
olemaan asukkaita noin 45.000.

Entä mitkä ovat puitelain tavoitteet Perhon osalta? Yleis-
tavoitteisiin vuosille 2008-2010 on kirjattu, että Perhon
kunta järjestää laajaa väestöpohjaa edellyttävät  pe-
rusterveydenhuollon ja sosiaalitoimen tehtävät,  päivä-
hoitoa lukuunottamatta, itsenäisenä kuntana, mutta yh-
teistyössä jokivarsikuntien yhteistoiminta-alueen kans-
sa.
Uuden vuoden merkittävin haaste on neuvotella
palvelusopimukset yhteistoiminta-alueen kanssa siten,
että omistajaohjaus- ja lähipalvelut säilyvät.
Meillä on vahva tahtotila toimia itsenäisenä kuntana -
silti yhteistyötä lähikuntien kanssa vahvistaen. Toivot-
tavasti maan hallitus suo edelleenkin myös pienille kun-
nille toimintaedellytykset.
Yleistavoitteisiin on kirjattu myös, että kunnan talous
pidetään tasapainossa. Tavoitteena on myös väestön-
kasvun turvaaminen.

Näiden asioiden toteuttamisessa tulee uudella kunnan-
johtajalla, päättäjien ja viranhaltijoiden avustamana, ole-
maan haasteellinen uusi vuosi 2008. Toivotamme Arille
onnistumista suurten haasteiden edessä.
Talouden osalta kuntavene ui jo vakaasti. Tämän vuo-
den ylijäämällä voinemme kattaa 246 000 euron
alijäämät.
Väkiluvun uskon olevan tällä hetkellä plus merkkinen
vuoden takaiseen verrattuna, vaikka marraskuun tilas-
to olikin miinusta 5:n asukkaan verran.

HYVÄT KUULIJAT  positiiviselle väestönkehitykselle ei
riitä, että talous on kunnossa.
Meidän tulee päättäjinä tiedostaa, että vahva elinkei-
noelämä, yritykset, maatalous mukaan lukien on se
kivijalka, jonka päällä kunta voi hyvin.
Yritysten kautta tapahtuva työpaikkakehitys ja työpaik-
kojen vakaus näkyy kunnassa monella eri tavalla. Se
näkyy väestönkehityksessä nuorten perheiden
sijoittumisena kuntaan.
Se näkyy väestön oikeana ikärakenteena, sekä kun-
nan hyvänä imagona.
Siksi kunnan tulee edesauttaa omilla toimillaan olemas-
sa olevien yritysten menestymistä ja uusien yritysten
syntymistä.
Kunnanjohtajan työssä yksi keskeinen painopistealue
onkin elinkeinotoimi.
Samoin kuin yrittäjät kehittävät yritystään, tulee kun-
nan pystyä vastaamaan ajan haasteisiin. On pystyttä-
vä säilyttämään uskottavuus palveluiden saatavuuden
suhteen. Esimerkiksi lukion säilyminen omassa kun-
nassa tulee turvata.
Kovien arvojen rinnalla tulee vahvistaa pehmeitä arvo-
ja, välittämistä. Perheiden jaksamiseen, lasten ja nuor-
ten hyvinvoinnin turvaamiseen tulisi löytyä voimavaro-
ja. Lasten ja nuorten suuri määrä on meillä vahvuus
moniin samankokoisiin kuntiin nähden. Syntyneitä tä-
näkin vuonna on noin 56.
Haluamme turvata myös hyvän hoidon vanhus-
väestölle; niille ihmisille, jotka ovat rakentaneet Perhoa
kunnaksi, jossa on hyvä asua ja toimia.

Haluan toivottaa voimia ja jaksamista kaikille Teille äi-
dit, isät ja opettajat, jotka teette työtä lasten ja nuorten
parhaaksi. Haluammehan yhdessä rakentaa Perhoa
ja tehdä toinen toisillemme parempaa hyvinvointia,
parempaa huomista.

Kuntamme täyttää tulevana vuonna 140 vuotta.  Juh-
lavuoden merkeissä järjestämme tilaisuuksia kuntalai-
sille ja vieraillemme.
Tahdon toivottaa kuluneen vuoden aikana Perhoon
muuttaneet sydämellisesti tervetulleiksi!  Toivotan teil-
le menestystä. Iloitsen myös siitä, että muuttajissa on
useita paluumuuttajaperheitä.

Lopuksi kiitän lämpimästi niitä, jotka kuluneen vuoden
aikana olette työtä tehneet ja toimineet Perhon kunnan
ja kuntalaisten parhaaksi.

TAHDON TOIVOTTAA  KAIKILLE KUNT ALAI-
SILLEMME JUMALAN SIUNAAMAA, HYVÄÄ JA
TURVALLISTA UUTTA VUOTTA 2008.

Väinö Syrjälä, kv:n puheenjohtaja

Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Väinö Syrjälän uuden vuoden puhe 31.12.2007

ARVOISAT KUULIJA T, HYVÄT PERHON KUNNAN ASUKKAA T
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PERHON KUNNAN
PALVELUKESKUS
JALMIINAKODILLA
on haettavana seuraavat määräaikai-

set toimet:
 
OSASTOLLA

1. Hoitoapulaisen osa-aikainen toimi
1.3.2008 alkaen, niin kauan kuin toimen va-
kituinen haltija on osa-aikatyössä. Työaika
21,15 h/vko.
Kelpoisuusvaatimuksena lähihoitajan tutkin-
to.
Pätevien hakijoiden puuttuessa voidaan teh-
tävään valita myös hyvän vanhus-
työkokemuksen omaava henkilö.

KEITTIÖLLÄ
1. Keittäjän osa-aikainen toimi  ajalle 1.3.-

31.5.2008. Työaika 19 h/vko.
2. Keittäjän osa-aikainen toim i ajalle 1.3.-

30.6.2008. Työaika 18,15 h/vko.
Kelpoisuusvaatimuksena keittiöalan
ammattitutkinto.

Palkkaus ja muut edut määräytyvät KVTES:n mu-
kaan.

Lisäksi tarvitsemme tulevana kesänä
reippaita VUOSILOMANSIJAISIA
31.5.2008 alkaen seuraavasti:

OSASTOLLA
Olet hoitoalan ammattilainen tai alan opis-
kelija, mielellään 18 vuotta täyttänyt ja olet
kiinnostunut vanhustyöstä.

KEITTIÖLLÄ
Olet keittiöalan ammattilainen tai alan opis-
kelija, mielellään 18 vuotta täyttänyt.

Vuosilomasijaiseksi hakevan opiskelijan on
hakemuksessa mainittava suoritettujen
lukukausien määrä sekä aika jona pystyisi toimi-
maan sijaisena.

Hakemukseen tulee liittää cv (ansioluettelo tai vas-
taava) sekä jäljennökset niistä tutkinto- ja
työtodistuksista, joihin hakija haluaa vedota.
  
Lisätietoja antaa Jalmiinakodin johtaja Pirkko
Hietaniemi puh. (06) 888 3350 tai 040 729 5611.
 
Lähetä tai tuo hakemus Jalmiinakodille
5.2.2008 mennessä, os.
Palvelukeskus Jalmiina, Pirkko Hietaniemi
Vanhainkodintie 19, 6995 PERHO

Tekninen lautakunta julistaa 5.2.2008
klo 14.00 mennessä haettavaksi

Perhon kunnan siivoustiimissä

SIIVOOJAN SIJAISUUDEN

Sijaisuus tulee ottaa vastaan mahdollisimman
pian valinnan jälkeen ja se kestää 5.1.2009 saak-
ka.

Kelpoisuusvaatimuksena laitoshuoltajan koulu-
tus. Palkkaus KVTES:n mukainen.

Hakemukset liitteineen tulee osoittaa tekniselle
lautakunnalle osoitteella;  PL 20,  69951 PERHO.
Kuoreen merkintä ”siivooja”.

Lisätietoja antaa siivoustyönohjaaja Oili Hämäläi-
nen, puh. 040 506 7311

Tekninen lautakunta

KIRJAST O TIEDOTTAA

Vuoden 2008 alusta lukien lähiseudun 8 YTY-kir-
jastoa (Alajärvi, Evijärvi, Lappajärvi, Lehtimäki,
Perho, Soini, Veteli ja Vimpeli) ovat tiivistäneet en-
tisestään yhteistyötä.
n Kaikissa YTY-kirjastoissa käy sama kirjasto-

kortti
n YTY-kirjastojen väliset kaukolainat ovat asiak-

kaalle maksuttomia
-> aineiston kuljetus kerran viikossa, tors-
taisin

n Lainaamasi aineiston voit palauttaa mihin
YTY-kirjastoon tahansa.

n Netissä internetsivulla: http://
kirjaweb.alajarvi.fi
-> voit tehdä varauksen myös hyllyssä
olevaan aineistoon
-> uusia lainaamasi aineiston
-> salasanan saat kirjastosta

Muistathan ilmoittaa muuttuneet asiakastietosi kir-
jastossa asioidessasi!

AUKIOLOAJA T

Maanantai 10-16 Tiistai 13-19
Keskiviikko 10-16 Torstai 13-20
Perjantai 13-19 Sunnuntai 12-15

Kirjaston puh. 888 3325
s.posti: perhon.kunnankirjasto@perho.com

www.perho.com/kirjasto
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TEKNINEN TOIMISTO TIEDOTTAA

TARJOUSPYYNTÖ TYÖKONEPALVELUISTA

Perhon kunnan tekninen lautakunta pyytää kaivinkoneiden, kuorma-
autojen, traktoreiden ym. koneiden tuntihintoja seuraavan
kilpailutuskauden aikana kunnan omana työnä suoritettavista maa- ja
vesirakennusalan sekä kiinteistöjen rakentamiseen ja kunnossapi-
toon liittyvistä konetöistä seuraavasti:

1. SOPIMUSKAUSI JA SOPIMUSEHDOT
Sopimuskauden pituus on kolme vuotta, sisältäen vuodet 2008-2010 .
Tilaaja sitoutuu työllistämään työkoneen sopimuskauden aikana vain kunnan omien töiden
edellyttämän tarpeen mukaan.
Koneen/ajoneuvon vuokrauksessa noudatetaan Kone- ja kuljetuspalveluiden hankinnan ylei-
siä ehtoja 1998 (KE 98)

2. MAKSUPERUSTE
Vuokrauksessa maksuperusteena on tuntihinta eur/h. Tuntihinta tulee sisältää kuljettajan
ja työkoneen perusvarusteineen.
Lisälaitteista jotka eivät kuulu perusvarustukseen tulee antaa erillinen tuntihinta.

3. TARJOUS
Tarjous tulee jättää tekniselle lautakunnalle osoitettuna viimeistään 5.2.2008 mennessä.
Os. PL 20,  69951 PERHO.  Kuoreen merkintä ”konetyötarjous”
Tarjous tulee olla voimassa kaksi kuukautta ilmoitetusta tarjouksen sisäänjättöpäivämäärästä
lukien.
Tarjoushinnat tulee antaa arvonlisäverottomina (ALV=0)
Tarjouksesta tulee ilmetä  työkoneen yksilöinti, koko, ikä, malli, perusvarustus ja mahdolliset
lisälaitteet. Lisäksi tarjouksesta on käytävä ilmi kuljettajan ammattitaito ja kokemus sekä
yrityksen työmaapalveluihin liittyvät tiedot.
Tarjouksen yhteydessä on yrityksestä toimitettava verojäämätodistus ja ilmoitus eläke-
vakuutusmaksuvelvoitteiden täyttämisestä, sekä voimassa oleva  ennakkoperintärekisteri-
ote. Vero- ja eläkevakuutusmaksuselvitykset eivät saa olla kahta kuukautta vanhempia.

4. VAKUUTUKSET
Vuokralle antajalta edellytetään vastuuvakuutus

5 VERTAILU JA  HANKINTAPÄÄTÖS
Hankintapäätös tehdään kokonaistaloudellisuuden perusteella.
Kokonaistaloudellisuusvertailu tehdään painotetulla pisteytyksellä.
Pisteytyksessä tarjoushinnan painoarvo on puolet ja toinen puoli koos-
tuu koneen kunnosta (15 %), kuljettajan ammattitaidosta (20 %) ja
työmaapalvelun laadusta (15 %). Kullekin neljälle kriteerille/tekijälle
on laadittu viisiportainen asteikko.
Hankintapäätöksestä ilmoitetaan kaikille tarjoajille.
Puutteelliset tarjoukset jätetään käsittelemättä.

6. LISÄTIEDOT
Tarjouspyyntöön liittyviä lisätietoja saa teknisestä toimistosta, puh. 888 3234 tai 0400 361
991.

Tekninen lautakunta
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HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS
1.1.2008 alkaen

Alueellisen yhteisen kiireellisen suun tervey-
denhoidon päivystyksen viikonloppuisin ja
arkipyhinä  järjestävät 1.1.2008 alkaen yhteistyö-
nä seuraavat terveyskeskukset, joiden hammas-
lääkärit ja hammashoitajat osallistuvat
päivystyksen hoitamiseen: Kokkolanseudun terveys-
keskus ky, Himangan terveyskeskus, Kannuksen
terveyskeskus, Kruunupyyn terveyskeskus, Lestijärven
terveyskeskus, Perhon terveyskeskus, Toholammin
terveyskeskus, Tunkkarin kuntayhtymä.

PÄIVYSTYSPAIKKA  JA -AIKA

Päivystys toimii klo 9 – 11 lauantaisin, sunnuntai-
sin ja arkipyhinä Kokkolanseudun terveys-
keskuskuntayhtymän hammashoitolassa , osoit-
teessa: Mariankatu 28, 67200 Kokkola.

Päivystykseen voi tulla suoraan ja odottaa vastaan-
otolle pääsyä tai soittaa etukäteen mieluiten heti
aamulla klo 9.00, puh. (06) 8287 487.

Päivystysaikana hoitoa annetaan vain kiireellistä
ensiapua tarvitseville ja suoritetaan vain ensiavuksi
tarpeelliset toimenpiteet.

Kiireellistä ensiapua annetaan esimerkiksi seuraavis-
sa tapauksissa ja oireissa:

- äkillinen kova kipu, joka häiritsee yöunta ja jo-
hon särkylääke ei enää auta

- verenvuoto, jota ei kotikonstein saada loppu-
maan

- voimakas turvotus, johon liittyy hengitys- tai
nielemisvaikeuksia tai korkea kuume

- hampaan irtoaminen tapaturmaisesti
- tuore hammasvamma, johon liittyy hengitys-,

nielemis-, syömis- tai suun avaamisvaikeuksia

Kiireellistä ensiapua ei tarvita esimerkiksi seuraavissa
tapauksissa ja oiressa:

- useita päivä jatkuneita, lieviä tai vähän
haittaavia oireita

- lohkeama, paikan tai nastahampaan irtoaminen
- proteesin rikkoontuminen

Päivystyskäynneiltä.peritään 18-vuotta täyttäneiltä
asiakkailta sosiaali- ja terveydenhuollon asiakas-
maksulain- ja asetuksen mukaiset käynti- ja
toimenpidemaksut.

Huom!  Muina aikoina kuin la-su ja arkipyhi-
sin särkytapauksia hoidetaan arkisin ma-pe

mahdollisuuksien mukaan Perhon terveyskes-
kuksen hammashoitolassa vastaanoton lomas-

sa. Hammashoitolan puh. (06) 888 3510.

 ISTUTETAANKO
 LIIKUNTAPAIKOILLE
 METSÄÄ?

 Vai mitä mieltä olette?

Liikuntapaikat ovat olleet jatkuvan ilkivallan kohtee-
na. Ladut on sotkettu mönkijöillä,
moottorikelkoilla ja jopa maasturilla.
Uusimpana ilmiönä isät ovat anta-
neet lapsilleen kyytiä autolla kunnan
ylläpitämillä luistelupaikoilla.

Koska kunnassa tehdään jatkuvasti töitä liikunta-
paikkojen kunnossapitämiseksi, on todella kallista ja
turhauttavaa, kun jotkut tuhoavat toisten liikunta-
mahdollisuuden.
Tämän talven aikana on ollut jo myös useita hengenvaa-
rallisia tilanteita!

Kaikki ilkivaltatapaukset annetaan poliisin hoidettavak-
si.

Perhon kunta

JELPPARIT RY

Jelpparit ry on kirkonkylän ala-asteen oppilaiden van-
hemmista koostuva yhdistys.
Kevään 2008 aikana tulemme järjestämään erilaista toi-
mintaa, erityisesti juhlapyhien yhteyteen. Tapahtumis-
ta tiedotetaan tarkemmin kevään aikana ilmestyvissä
Perholainen kuntatiedotteissa ja koulun internetsivuilla.
Toiminnan rahoittamiseksi aloitamme helmikuussa
jäsenkeräyskampanjan, joten tulemme koputtelemaan
kotitalouksien ovilla.
Hyvää talvea ja kevään alkua kaikille.

Jelpparit ry, hallitus

Möttösen koulun tilanteesta
avoin keskustelutilaisuus

tiistaina 29.1.2008 klo 18.30
Möttösen koululla

Kahvitus alkaen klo 18.00
Vieraina johtava lääkäri Markku Lilja ja terveys-

tarkastaja Satu Luoma.
Tervetuloa!

Järj. Möttösen koulun vanhempainyhdistys

Lumenpuutteen vuoksi maakun-
taviesti jouduttiin siirtämään,

siispä Keski-Pohjanmaan 57.
maakuntaviesti hiihde-

tään Perhossa su 16.3.2008

Perhon Kiri ja Perhon kunta
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Puulaakilentop allo

Lentopallopuulaaki pelataan helmikuun alusta. Pelit pääosin koulukeskuksen liikunta-
salissa, osa voidaan pelata myös Oksakoskella.
Ilmoittautumiset vapaa-aikatoimistoon tammikuun loppuun mennessä puh. 888 3214,
040 528 9971. Miehet, naiset sekä sekajoukkueet. Huom! Myös nuoret.

Vapaa-aikatoimi ja Perhon Kirin painijaosto

TOIMINTAA PERHOSSA LAPSILLE JA  NUORILLE

Vapaa-aikatoimi ilmoittaa lapsille ja nuorille suunnatusta toiminnasta oheisen toimintakalenterin muodos-
sa yhdistysten lähettämien tietojen perusteella. Toimintakalenteri laitetaan myös koulujen ilmoitustaululle.
Tarkoituksena on, että niin lapset ja nuoret kuin vanhemmatkin saavat tietoa mitä nuorille on tarjolla viikon
aikana ja jokainen voi sitten poimia näistä itseä kiinnostavan jutun.

Maanantai

klo 20.00-21.00 Kuntosali Perhon Naisvoimistelijat
Marianne Huopana

17.30-19.00 Jääharjoitukset Hockey Team

Tiiistai

19.00-20.00 Kuntovoimistelua musiikin Perhon Naisvoimistelijat
mukaan Möttösen koululla Mirja Hussi

19.00-20.00 Sähly Oksakosken koululla Perhon Naisvoimistelijat
Eija Anttila

17.30-19.00 Jääharjoitukset Hockey Team

17.00-18.30 Painiharjoitukset Kokkonevan Perhon Kirin painijaosto
koululla Matti Louhula

Keskiviikko

19.00-20.00 Step-aerobic seurojentalolla Perhon Naisvoimistelijat
Marianne Huopana

Torst ai

19.00-20.30 Papillon-kuoro musiikkiluokka Perhon Musiikinystävät
Kaisa Koskela

17.30-19.00 Jääharjoitukset Hockey Team

16.30-17.30 Painiharjoitukset Kokkonevan Perhon Kirin painijaosto
koululla Matti Louhula

Hiihtolomaviikolla

Retki Piispalaan ke 27.2. keilailu-, uinti- ja kaukalomahdollisuus.  Perho kunta täyttää tänä vuonna
140 vuotta, tarjoaa kunta tämän retken. Ilmoittautumiset vapaa-aikatoimisto puh. 888 3214, 040 528
9971. 50 ensiksi ilmoittautunutta pääsee mukaan. Lähtö Oksakoski 11.00, kirkonkylä Esso 11.10, Möt-
tönen talouskauppa 11.20.

Lisätietoja vapaa-aikatoimi puh.888 3214, 040 528 9971
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VAPAA-AIKATOIMISTO TIEDOTTAA

Laulu- ja soitinyhtye Albot anka (Tsaul,
Moldova)  Suomessa 1.-22.2. 2008

Moldovalaisessa Tsaulin kylässä vuonna 1977 perustettu
laulu- ja soitinyhtye Albotanka on nykyisin erittäin tunnettu
sekä kotimaassaan että naapurimaissa Ukrainassa ja Ro-
maniassa mutta myös eri puolilla Länsi-Eurooppaa. Perin-
teisiä moldovalaisia sävelmiä esittävästä yhtyeestä on teh-
ty musiikkivideoita eri puolilla maailmaa, eikä ihme: yhtye
on värikäs ja äärimmäisen taitava.

Laulajat Olga Daskal ja Larisa Brînza sekä kymmenen lah-
jakasta eri instrumentteja soittavaa muusikkoa esittävät
konserteissaan raikkaan ilmaisuvoimaista moldovalaista
kansanmusiikkia hyvin monipuolisesti: mukana on sekä
vauhdikkaita ja hauskoja esityksiä että melankoliaa ja tus-
kaa. Perusohjelmisto koostuu moldovalaisesta ja romania-
laisesta kansanmusiikista, ja instrumentteja on mukana
muhkea määrä: 3 viulua, 2 harmonikkaa, liki satakiloinen
symbaali, basso, tamburiinit, trumpetti, klarinetti sekä pe-
rinteinen moldovalainen puhallin pan-huilu.

Albotanka tuo suomalaisen yleisön kuultavaksi jotain har-
voin täällä kuultua mutta varmasti innostavaa.
Mustalaismusiikin, klezmerin ja slaavilaisen musiikin ystä-
vät ovat varmasti myös Albotankan ystäviä.

 

jo MATKALLA PERHOON...!

YHTEISÖ-
TEATTERIESITYS

Draaman kiehtovia polkuja asteltiin Perhon-
jokilaaksossa viime vuoden loppuun asti VIRITÄ!  -
yhteisöteatterihankkeen puitteissa.

Nyt hanke on edennyt siihen vaiheeseen, että syk-
syn moninaisten kohtaamisten annista on valmis-
tettu yhteisöteatteriesitys, joka nähdään myös
Perhosalissa maanant aina 11.2. klo 18.30  al-
kaen.

Illan ohjelma:

    klo 18.00 - 18.30 Tervetuliaiskahvit

    klo 18.30 - 20.30 Yhteisöteatteriesitys

Esityksen pohjana on toiminut syksyn 2007 aikana
kerätty laaja materiaali ja se pyrkii nostamaan esiin ja
keskusteluun perhonjokilaaksolaisia askarruttaneita tai
puhuttaneita aiheita.
Esityksen ovat valmistaneet Keski-Pohjanmaan
ammattikorkeakoulun esittävän taiteen 4. vuosikurs-
sin opiskelijat, ohjaavana opettajanaan lehtori Riitta
Koukku.

Tilaisuus on maksuton.

TERVETULOA!

Viritä!  on Pohjanmaan taidetoimikunnan käynnistä-
mä yhteisöteatterihanke, jossa yhteistyökump-
paneina toimivat Keski-Pohjanmaan ammatti-
korkeakoulun taiteen yksikön esittävän taiteen
koulutusohjelma ja Perhonjokilaakson Kansalaisopis-
to.

ALBOTANKAN KONSERTTI
to 7.2. klo 19.00 Perhonsalissa

Lippu 5 eur, koululaiset ja opiskelijat
ilmaiseksi. Puffetti.

 
Tervetuloa!

Järj. vapaa-aikatoimi

LASKETTELUREISSU Himokselle Jämsään la 23.2.

Reissu järjestetään yhteistyössä Ullavan, Kaustisen, Vetelin, Halsuan ja Perhon
nuorisotoimien ja 4H-yhdistysten kanssa. Sitovat ilmoittautumiset Ullavaan Susanna
Lakanaholle, puh. 888 4111  20.2. mennessä. Linja-auto Perhon Esso klo 8.45,
Jämsästä lähdetään takaisin klo 17.00.

Matka+lippu+vakuutus 7-11-vuotiaat 26 eur, alle 7-vuotiaat kypärä päässä rinteeseen ilmaiseksi, kyyti 10
eur, yli 12-vuotiaat 35 eur. Mikäli haluaa lähteä vaikka hiihtämään, matka 10 eur.

Lisätietoja vapaa-aikatoimi, puh. 040 528 9971.
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HAANEN HIIHTO
su 9.3.2008 klo 8-15

Lähtöpaikat: klo 8.00 kk
koulukeskus, Möttösen

koulu, Humalajoki
Joutenhovi,

Jänkä kylätalo.

Osallistumismaksu 5 eur,
perhemaksu 10 eur sis.

hernekeiton kirkonkylällä ja
mustikkakeiton Humala-
joella, lämmin mehu joka
pisteessä ja kunniakirjat.

Lisätietoja vapaa-aikatoimi,
puh. 888 3214, 040 528

9971
Hiihtoterveisin!

Perhon vapaa-aikatoimi

Perho 140 vuotta -tilaisuudet

pe  8.2. klo 12-17 Perhon kunnanvirastolla AVOIMET OVET
ja tutustuminen uuteen kunnanjoht aja Ari Kinnuseen.
Jokainen kävijä saa pienen Perho 140 vuotta muiston.
Kahvitarjoilu.

to 7.2. Lasten konsertti. Pentti Rasinkangas ja Laiskat Ankat,
esiintymiset klo 9.30, 10.30  Perhonsali  ja klo 12.15
Möttösen koulu.  Myös kotona olevilla lapsilla ja vanhem-
milla mahdollisuus osallistua!

klo 19.00 Ukrainalaisen Albot anka-yhtyeen konsertti
Perhonsalissa. Liput 5 eur.
Koululaiset ja opiskelijat ilmaiseksi.

27.2. Retki Piispalaan Kannonkoskelle.
Kyyti, uinti ja keilailu ilmaista.
Mukaan otetaan 50 ilmoittautumisjärjestyksessä.

9.3. Perinteinen Haanen hiihto-laturetki.
Jokainen osallistuja saa muistoksi Perho 140 vuotta kynän.

16.3. Keski-Pohjanmaan 57. maakuntaviesti.
Tapahtuman piti olla avaus Perho 140 vuotta tilaisuuksille.
Lumen puutteen vuoksi tapahtuma jouduttiin kuitenkin siirtä-
mään myöhempään ajankohtaan.

Perho 140 vuotta pääjuhla , päivämäärä on vielä avoin.

Kuulantyöntäjä Arsi Harjun olympiavoittoon liittyvä
näyttely kirjastolla. Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

29.6.-6.7. PERHO-VIIKKO

29.6. Lampuotin vihkiäiset Salamajärvellä

30.6. Vanhan aidan tekoa Maaseutuopistolla

30.6.-6.7. Ilmaisutaidon leiri

2.7. Perho-Ravit

4.7. PERHO-VIIKON TORIPÄIVÄ
klo 10-14 toritapahtuma  koulukeskuksen pihassa.
klo 19.00 Ulkoilmakonsertti , Ile Kallio ja Kaija Kärkinen,
vierailevina solisteina Mikko Kuustonen ja Anssi Kela.
Liput 10 eur.

Perhon Kirin yöjuoksu

Vanhaa Perhoa näyttely

11.7. Kokkonevalla Suomen sota -tapahtuma

7.-11.7. Taideleiri alle 12-vuotiaille.  Vapaa-aikatoimi
14.-18.7. Taideleiri yli 13-vuotiaille.  Vapaa-aikatoimi

Lisätietoja tapahtumista www.perho.com tai
vapaa-aikatoimi puh. 888 3214, 040 528 9971

Kansanhiihdot
1.-31.3. Hiihtokampanja

Kampanjasuoritusten
kirjaukset, tulosten online-seu-

ranta sekä lisätiedot
netissä:

www.kansanhiihdot.com
Suorituskortteja voi noutaa

myös vapaa-aikatoimistosta ja
kirjastosta.

Suoritukset väh. puoli tuntia,
suoritukseksi käyvät myös
muutkin liikuntasuoritukset

kuin hiihto.

Vapaa-aikatoimi

Pentti Rasinkangas ja
Laiskat Ankat

LASTENKONSERTTI
Perhonsalissa

to 7.2. klo 9.30 ja klo 10.30
sekä Möttösen koululla
klo 12.15. Vapaa pääsy.

 

Tervetuloa!
(aikainen ajankohta johtuu siitä, että ko.

lastenkonsertteja järjestetään
koulukonsertteina ko. päivänä ja myös
kotona oleville lapsille halutaan tarjota

mahdollisuus päästä konserttiin)


